Página 1 de 1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2025
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARE GED
DESTINADO À DIGITALIZAÇÃO, INDEXAÇÃO E GESTÃO ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO/BA

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO

Pelo presente termo de retificação do Edital da DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2025, em consonância com os princípios que regem a
gestão pública e em vista de alterações imprescindíveis, o Município de João Dourado,
representado pela Agente de Contratação, procede às seguintes correções: que por motivo de
correção necessária do edital, torna público para conhecimento dos interessados que foi realizada
correção no Edital de Licitação supracitado:

Retificam-se as citações do item “AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA” do Edital, [...]

ONDE SE LÊ: AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 002/2025 - (Processo Administrativo nº 009/2025).

LEIA -SE: AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025 - (Processo Administrativo nº 010/2025).

Os demais dados permanecem como no edital, e mantém-se o dia, horário e o local de abertura
do certame.

João Dourado, 27 de janeiro de 2025.

MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO
Diamerson Costa Cardoso Dourado

Prefeito Municipal